E X E C U T I V O

53
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Agosto de 2021.
INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 0357 DE 16 DE
AGOSTO DE 2021.
O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO
DE ATENDIMENTO SOCIO-EDUCATIVO DO
ESPÍRITO SANTO - IASES, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art. 5, inciso VII do
Decreto nº 3953-R, de 10/03/2016;
R  E  S  O  L  V  E  :
NOMEAR nos termos no Art. 12, inciso II, da Lei
Complementar nº 46/94 o servidor MATHEUS
FREITAS BARROS, para exercer o cargo em
Comissão de COORDENADOR - DAF, do Instituto
de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo.

Vitória/ES, 16 de Agosto de 2021.
FÁBIO MODESTO DE AMORIM FILHO

Diretor Presidente do IASES
Protocolo 700654

INSTRUÇÃO  DE  SERVIÇO N.º 0359 DE 17 DE
AGOSTO DE 2021.
O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO
DE ATENDIMENTO SOCIO-EDUCATIVO DO
ESPÍRITO SANTO - IASES, no uso de suas
atribuições que lhe confere o Art. 5, inciso VII do
Decreto nº 3953-R, de 10/03/2016;
R  E  S  O  L  V  E  :
EXONERAR, nos termos do Art. 61, parágrafo 2º,
alínea “a”, da Lei Complementar nº 46/94, o servidor
FELIPE ROCHA CAETANO, do cargo em Comissão de
SUPERVISOR DE ATIVIDADES - DAF, do Instituto
de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo.

Vitória/ES, 17 de Agosto de 2021.
FÁBIO MODESTO DE AMORIM FILHO

Diretor Presidente do IASES
Protocolo 700656

Secretaria de Estado de Turismo  - SETUR -

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS E
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL - PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO ENGENHEIRO CIVIL
E ARQUITETO E URBANISTA

CONVOCAÇÃO Nº 001/2021 - EDITAL SETUR
N° 001/2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO TURISMO, no
uso de suas atribuições legais, dando continuidade
ao Processo Seletivo Simplificado, objeto
do EDITAL SETUR N° 001/2021, que visa a
seleção e contratação em regime de designação
temporária com formação de cadastro de reserva
para os cargos de Técnico Nível Superior -
ENGENHEIRO CIVIL e ARQUITETO E URBANISTA,
para atuação na Secretaria de Estado do Turismo,
torna público o resultado da comprovação
das informações declaradas dos candidatos da
convocação nº 001/2021 que foram deferidos
ou eliminados conforme estabelecido no Edital do
certame.

1.    O resultado da análise de títulos e experiência
profissional do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SETUR Nº 001/2021 encontra-se publicado no site
www.selecao.es.gov.br

LENISE MENEZES LOUREIRO
Secretária de Estado do Turismo

Protocolo 700584

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 17 de Agosto de 2021 às 22:12:02 Código de Autenticação: 2e799a44